
Tento leták platí  
od středy 30. 4. do 6. 5. 2014 
nebo do vyčerpání zásob.

Akční nabídka platí i v hypermarketech Interspar.

109 90
169.90/

12 90
18.90/

24 90
34.90/

35.90/

22 90

-35% -31%
-28%

Vepřová pečeně  
bez kosti vcelku
chlazená, 1 kg, 
obslužný pult nebo 
samoobslužný úsek

Trvanlivé  
mléko 1,5% 
1 l 

Banány
1 kg

Máslo 
250 g 
(= 9,16 Kč/100 g)

-36%

dobrodružství!
více na str. 8

Sbírejte karty 
do alba plného 

amazonského 

10 ks

24 ks



2

199.90/

124 90

99.90/

49 95

39.90/

19 95

38.90/

19 45

Segafredo  
Espresso Casa
zrnková káva  
500 g 
(= 249,80 Kč/1 kg)

Francouzské víno 
– Merlot  
– Cinsault  
– Chardonnay 
0,75 l 
(= 66,60 Kč/1 l)  

Kleenex  
kapesníčky 
box  
70 ks 
(= 0,29 Kč/1 ks) 

Hello 100% džus 
různé druhy  
1 l

-37%
500 g

-50%

-50%

-50%

Exkluzivně v 

70 ks



3

169.90/

99 90
519.90/

259 95

19.90/

13 90
15.90/

9 90

Jahody
2 kg 
(= 49,95 Kč/1 kg)

Jar kapsle  
na mytí nádobí 
2 druhy  
– Platinum 70 ks  
– Yellowblue 91 ks
(od 2,86 Kč/1 ks) 

Maso uzené moravské 
100 g  
obslužný pult nebo samoobslužný úsek

Orion Margot 
2 druhy  
90 – 100 g 
(od 9,90 Kč/100 g) 

-50%-41%

-30% -37%



4

44 90

79 90
-20%99.90/

14 90
-34%22.90/

690
-22%8.90/

890
-25%11.90/

49 90
-23%64.90/

24 90
-37%39.90/

25 90
-31%37.90/

Klobása Bratwurst 
330 g  
samoobslužný úsek 
(= 13,61 Kč/100 g)

Hermelín Sedlčanský 
na gril 
různé druhy  
400 – 450 g 
(od 17,76 Kč/100 g)

Malva hořčice
plnotučná, 440 g  
(= 3,39 Kč/100 g)

Párky libové 
100 g  

obslužný pult

Špekáčky šumavské 
pikantní, 100 g 
obslužný pult 

Kelímek bílý 
jednorázový 
200 ml, 100 ks  
– kelímek na pivo 500 ml  
50 ks 59,90 Kč  
– talíř papírový jednorázový  
50 ks 69,90 Kč  
– tácek papírový jednorázový  
100 ks 59,90 Kč
1 balení

Tatarská  
omáčka 
350 ml  
(= 7,11 Kč/ 
/100 ml)

Oslavte s chutí pří chod 
krá sného jara! Přijďte si 
do Sparu vybrat kvali tní 

špekáčky na čarodějni cký 
oheň a ještě mnohem ví c.

Pálení 
čarodějni c

Párky kuřecí 
Prémium 
200 g  
samoobslužný  
úsek 
(= 12,95 Kč/ 
/100 g) 

Grilován
       na úrovni

30. 4.

Více nabídek ke grilování  
naleznete na www.interspar.cz



5
Nabídka se může na jednotlivých supermarketech lišit.

129 90
-18%159.90/

5490
-45%99.90/

18 90
-24%24.90/

12 90
-18%15.90/

20 90
-30%29.90/

14 90
-28%20.90/

79 90
-48%154.90/

5990
-14%69.90/

Hovězí kližka 
chlazená 
1 kg 
obslužný pult nebo 
samoobslužný úsek

Kachna kuchaná
mražená 
1 kg

Salám Polický uherák 
100 g  
obslužný pult

Salám šunkový 
100 g  
obslužný pult

Tuňák drcený 
Giana 
vybrané druhy  
celkový podíl 185 g 
pevný podíl 130 g 
(= 16,08 Kč/100 g) 

Pečeně  
debrecínská 
100 g  
obslužný pult

Kuřecí stehenní 
řízek 
chlazený  
1 kg

Maso sekané hovězí
výrobek z mletého masa, masný 
polotovar, chlazené, 500 g,
samoobslužný úsek 
(= 119,80 Kč/1 kg)

Více než 
250

kvalitních výrobků
značky
za příznivé ceny

na VŠECHNY poléVkY 
ZNAČKY MAggi

Platí od 30. 4. do 6. 5. 2014.
Ceny jsou uvedeny již po slevě.  

Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-25



6

21 90
-18%26.90/

14 90
-31%21.90/

27 90
-20%34.90/

32 90
-15%38.90/

29 90
-21%37.90/

10 90
-26%14.90/

9 90
-23%12.90/

17 90
-28%24.90/

9 90
-16%11.90/

Camembert 
Président 
různé druhy  
90 g 
(= 24,33 Kč/ 
/100 g) 

Tvaroh měkký 1% 
250 g 
(= 5,96 Kč/100 g) 

Apetito 
různé druhy  
150 g 
(= 18,60 Kč/100 g) 

Lučina rodinná 
200 g 
(= 16,45 Kč/100 g) 

Perla 
různé druhy  
500 g 
(= 5,98 Kč/100 g) 

Fantasia 
různé druhy  
106 – 122 g 
(od 8,93 Kč/100 g) 

Froop jogurt 
různé druhy  
150 g 
(= 6,60 Kč/100 g) 

Jihočeský  
Eidam 30% 
plátky  
100 g

Chalupářský 
sýr 
100 g

500 g



7

59 90
-14%69.90/

39 90
-33%59.90/

15 90
-20%19.90/

10 90
-21%13.90/

3 50
-28%4.90/

7 90
-27%10.90/

16 90
-34%25.90/

7 90
-38%12.90/

9 90
-23%12.90/

Kuřecí řízek prsní 
mražený 
500 g  
(= 119,80 Kč/1 kg) 

Prima zmrzlina 
různé druhy  
900 ml 
(= 44,33 Kč/1 l)  

Pomazánka turistická 
100 g  
obslužný pult 

Raženka natural 
ze zmrazeného polotovaru 
70 g  
(= 5 Kč/100 g) 

Závin s náplní 
ze zmrazeného polotovaru 
různé druhy  
120 g 
(= 9,08 Kč/100 g) 

Špička koňaková 
50 g 
(= 15,80 Kč/100 g)  
Neplatí pro SPAR  
Opava – Nová Breda,  
Praha – Lhotka, Říčany. 

Sýr Krolewski 45% 
100 g

Croissant 7Days 
různé druhy 
60 g 
(= 13,17 Kč/100 g) 

Salát Rumcajs 
100 g  
obslužný pult

900 ml



Partnery programu RIO 2 jsou:

 
Více informací a úplná pravidla 

na www.interspar-rio.cz 

VýhRy: 
1× zájezd dO jIŽNÍ AMeRIKy  

V hOdNOtě 100 000 Kč

10× ROdINNá PeRMANeNtKA 

dO zOO PRAhA

100× ROdINNá VstuPeNKA 

dO zOO PRAhA

stačí, když v termínu do 20. 5. 2014  
zašlete co nejvíce čárových kódů  

z obalů kartiček RIO 2! 

Čárové kódy zasílejte v termínu od 6. 4.  
do 20. 5. 2014 poštou na adresu PO BOX č. 39, Česká 

pošta, s. p., Nákupní 389/3, 100 04 Praha 104.  
Kdo pošle nejvíce čárových kódů, vyhrává!  

Kódy nemusíte posílat všechny najednou, důležité  
je, aby byl vždy stejný odesílatel.   

Všechny došlé čárové kódy budeme evidovat a sčítat. 
Nakupujte výrobky označené logem    
a získejte další čárové kódy do soutěže!

ChCete VyhRát  

zájezd 
dO jIŽNÍ 
AMeRIKy
V hOdNOtě 100 000 Kč   
NeBO ROdINNOu PeRMANeNtKu  
dO zOO PRAhA?

tAK NAKuPujte Ve sPARu, 
sBÍRejte KARtIČKy RIO 2 A VýhRy 

MOhOu Být VAše! 

8

Chybí ti ještě karty do sbírky? Můžeš si je dokoupit na pokladně za 14,90 Kč.

200 Kč NáKuPu 
= 1 sáČeK

sáček lze i zakoupit za 14,90 Kč.
6990

99 90
-41%169.90/

19 90
-33%29.90/

49 90
-33%74.90/

13 90
-30%19.90/

35 90
-33%53.70/

ROztáhNěte KŘÍdLA…
A OBjeVujte 

BRAzÍLII!

Vydej se s albem na cestu  
po Brazílii, zahraj  
si fotbal či vyzkoušej  
s kamarády let papouška.

Jacobs Velvet 
instantní káva, 200 g 
(= 49,95 Kč/100 g) 

Pepsi 
různé druhy 
1,5 l 
(= 13,27 Kč/1 l)  

Grünhof sirup 
různé druhy, 0,5 l 
(= 99,80 Kč/1 l)  

Lipánek Maxi 
různé druhy, 130 g 
(= 10,69 Kč/100 g) 

JOJO Papoušci 2 + 1 
multipack, 3× 80 g 
(= 14,96 Kč/100 g) 

hLedejte PROduKty OzNAČeNÉ tÍMtO LOGeM A zÍsKejte dALšÍ OdMěNy zA jejICh NáKuP!

www.interspar-rio.cz

Program probíhá do 20. 5. 2014  
nebo do vyčerpání zásob.

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

BALÍČEK KARET

PŘI KOUPI 2 KS

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks



Přijďte od 14 do 18 hod.  
před INteRsPAR, kde pro vás bude 

připravena spousta soutěží a her, 
ve kterých můžete získat 

další kartičky RIO 2!

Máte KARtIČKy 

NAVÍC A NějAKÉ 

VáM ChyBÍ? tAK 

PRáVě PRO Vás 

jsMe PŘIPRAVILI 

sMěNáRNu 

sBěRAteLsKýCh 

KARtIČeK RIO 2! 

dOPLňte sI sVÉ 

sBěRAteLsKÉ 

ALBuM!

RIO 2  

sMěNáRNA

9

109 90
-35%od 169.90/

99 90
-41%169.90/

13 90
-36%21.90/

27 90
-37%44.90/

42 90
-28%59.90/

8 90
-40%14.90/

106 90
-14%124.90/

6 90
-22%8.90/

24 90
-30%35.90/

Tchibo Gold 
Selection 
instantní káva  
různé druhy 
180 – 200 g 
(od 54,95 Kč/ 
/100 g)

Douwe Egberts 
Grand Aroma 
mletá káva, 2× 250 g
(= 19,98 Kč/100 g) 

Nimm2 
Smilegummi 
vybrané druhy  
90 – 100 g 
(od 13,90 Kč/ 
/100 g) 

Jihlavanka 
Standard 
mletá káva  
150 g 
(= 18,60 Kč/ 
/100 g)

BeBe Dobré 
ráno 
různé druhy  
400 g 
(= 10,73 Kč/ 
/100 g) 

Mouka  
hladká
1 kg

Nutella 
750 g  
(= 142,54 Kč/ 
/1 kg) 

Kakaové řezy, 
Kávenky 
různé druhy, 50 g 
(= 13,80 Kč/100 g) 

Dobrý hostinec 
různé druhy  
140 – 153 g 
(od 16,27 Kč/ 
/100 g) 

750 g

2× 
250 g

10 ks
na osobu/nákup

9. 5. 2014 

INteRsPAR

tePLICe

10. 5. 2014 

INteRsPAR

BRNO–  

–VÍdeňsKá

10. 5. 2014 

euROCeNtRuM 

hRAdeC 

KRáLOVÉ

11. 5. 2014 

OC dRAGOuN 

CheB

11. 5. 2014 

INteRsPAR 

ČesKá LÍPA

16. 5. 2014 

INteRsPAR 

ČesKÉ 

BudějOVICe

17. 5. 2014 

INteRsPAR 

OstRAVA– 

–duBINA

17. 5. 2014 

OC šANtOVKA 

OLOMOuC

18. 5. 2014 

INteRsPAR 

PLzeň

18. 5. 2014

euROPARK 

štěRBOhOLy

PRAhA



10

a to nejdůležitější máte v kapse. Aktuální akční nabídky, 
mapu všech prodejen nebo týdenní menu našich restaurací. 
Mobilní aplikaci pro Android a iPhone najdete pod QR 
kódem nebo na našich nových stránkách www.interspar.cz.

Stáhněte si naši novou mobilní aplikaci

69 90
-30%99.90/

79 90
-33%119.90/

44 90
-35%69.90/

69 90
-22%89.90/

12 90
-18%od 15.90/

10 90
-26%14.90/

29 90
-21%37.90/

10 90
-31%15.90/

25 90
-27%35.90/

Cielo 
– Merlot  
– Cabernet Sauvignon  
– Sauvignon  
– Chardonnay  
0,75 l
(= 93,20 Kč/1 l)  

Tereziánské sklepy 
– Sauvignon  
– Modrý Portugal  
– Frankovka  
0,75 l 
(= 106,53 Kč/ 
/1 l)  

Avanti 
Classico, Amarena, 
Fragola, Pesca, Rosé, 
Pera, Frizzante,  
Frizzante Rosé 
0,75 l 
(= 59,87 Kč/1 l)  

Asconi 
– Cabernet 
– Merlot  
– Muscat  
0,75 l 
(= 93,20 Kč/1 l)  

Kubík 
různé druhy  
0,3 – 0,5 l 
(od 2,58 Kč/100 ml)  

Magnesia přírodní 
– neperlivá  
– jemně perlivá  
– perlivá  
1,5 l 
(= 7,27 Kč/1 l)  

Monster 
různé druhy  
0,5 l 
(= 59,80 Kč/1 l)  

Korunní 
ochucená 
různé druhy  
1,5 l 
(= 7,27 Kč/1 l)  

Caprio 
různé druhy  
2 l 
(= 12,95 Kč/1 l)  



11
Nabídka se může na jednotlivých supermarketech lišit.

15 90

32 90
-17%39.90/

59 90
-14%69.90/

199 90
-44%359.90/

54 90
-15%64.90/

59 90
-25%79.90/

29 90
-53%64.90/

129 90
-18%159.90/

S-BUDGET  
Vatové  
odličovací tampony 
100 ks 
(= 0,16 Kč/1 ks) 

Lovely toaletní papír 
8 rolí  
2vrstvý  
celulóza 
(= 4,11 Kč/ 
/1 role) 

Always hygienické vložky 
různé druhy  
12 – 20 ks  
(od 3 Kč/1 ks) 

Palmex prací 
prostředek 
různé druhy 
60 pracích dávek 
(= 3,33 Kč/ 
/1 prací dávka) 

Pantene šampon 
250 ml 
(= 21,96 Kč/100 ml)  

Nivea deosprej 
150 ml 
(= 39,93 Kč/100 ml)  

Palmolive 
sprchový gel 
různé druhy 
250 ml  
(= 11,96 Kč/ 
/100 ml)  

Pampers vlhčené ubrousky 
různé druhy  
– 4× 64 ks 
– 4× 56 ks 
(od 0,51 Kč/ 
/1 ks) 

na VŠECHNY VÝRoBkY 
ZNAČKY ProPeSCo

Platí od 30. 4. do 6. 5. 2014.
Ceny jsou uvedeny již po slevě.  

Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-30

8 rolí

60 
pracích 
dávek



Tento leták platí od 30. 4. do 6. 5. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Právo na tiskové 
chyby a chyby v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze v množství odpovídajícím 
potřebám jedné domácnosti. Slevy na skupiny jsou kalkulovány z běžných prodejních 
cen. V tomto letáku jsou použita ilustrační fota. Platí pro SPAR Brno, Česká Lípa 
(Bardějovská, Děčínská), Kroměříž, Praha (Brumlovka, Florentinum, Jahodnice, Letňany, 
Lhotka, náměstí Míru), Opava – Nová Breda, Říčany, Teplice, Třebíč. S18

www.interspar.cz

EKO
Přijímáme , bezkontaktní platby  a tyto platební karty

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1 Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy)  
ani výzvou k podání nabídky. Jde o dokument určený výhradně  
k marketingovým a propagačním účelům a důrazně se nedoporučuje, 
aby kdokoli činil jakékoli obchodní či jiné rozhodnutí výhradně 
na jeho základě. Pokud tak někdo přes uvedené varování učiní, 
stane se tak pouze na jeho vlastní odpovědnost a k jeho škodě.

Otevírací doba:
Po–So 7.00–20.00, Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Opava – Nová Breda:  
Po–Ne 8.00–21.00

Otevírací doba Brno:  
Po–Pá 8.00–21.00, So–Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Praha (Brumlovka): Po–Pá 7.00–20.00
Otevírací doba Praha (Florentinum):  
Po–Pá 7.00–20.00, So–Ne 8.00–20.00 

Otevírací doba Praha (náměstí Míru):  
Po–Pá 7.00–21.00, So–Ne 8.00–21.00

Myslíme ekologicky, proto  
je náš leták vytištěn  
na recyklovaném papíře. 

59 90
-25%79.90/

69 90
-30%99.90/

44 90
-35%69.90/

Hrozny révy vinné 
tmavé
1 kg

Hrachové lusky
1 kg

Paprika žlutá
1 kg


